
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI SAN SPERATE

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2019 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

2.042.880,60RS
2.888.409,10CP
3.855.117,97CS

721.927,24RR
1.835.904,47RC
2.557.831,71TR

2.916.588,67A 28.179,57CP
-1.297.286,26CS

1.319.517,73EP
1.080.684,20EC
2.400.201,93TR

R -1.435,63

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

261.929,57CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

2.011.703,33CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 5.367.286,15CP

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00CP

Titolo 2 Trasferimenti correnti 149.208,85RS
3.915.764,34CP
4.064.973,19CS

12.000,00RR
3.768.950,59RC
3.780.950,59TR

3.820.312,19A -95.452,15CP
-284.022,60CS

137.038,85EP
51.361,60EC

188.400,45TR

R -170,00

Titolo 3 Entrate extratributarie 257.403,04RS
1.021.354,80CP
1.247.262,45CS

147.365,29RR
473.538,99RC
620.904,28TR

725.455,48A -295.899,32CP
-626.358,17CS

109.104,07EP
251.916,49EC
361.020,56TR

R -933,68

Titolo 4 Entrate in conto capitale 431.654,77RS
1.340.788,11CP
2.137.509,45CS

364.182,18RR
692.342,72RC

1.056.524,90TR

797.720,79A -543.067,32CP
-1.080.984,55CS

67.472,59EP
105.378,07EC
172.850,66TR

R 0,00

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 6 Accensione prestiti 92.954,17RS
0,00CP

92.954,17CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
-92.954,17CS

92.954,17EP
0,00EC

92.954,17TR

R 0,00

Stampato il 05/08/2020 Pagina 1 di 2



RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI SAN SPERATE

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2019 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 120.647,12RS
1.198.758,66CP
1.313.453,32CS

39.379,17RR
775.256,10RC
814.635,27TR

824.946,38A -373.812,28CP
-498.818,05CS

80.868,91EP
49.690,28EC

130.559,19TR

R -399,04

Totale Generale

Totale Titoli 3.094.748,55RS
10.365.075,01CP
12.711.270,55CS

1.284.853,88RR
7.545.992,87RC
8.830.846,75TR

9.085.023,51A -1.280.051,50CP
-3.880.423,80CS

1.806.956,32EP
1.539.030,64EC
3.345.986,96TR

R -2.938,35

3.094.748,55RS
18.005.994,06CP
12.711.270,55CS

1.284.853,88RR
7.545.992,87RC
8.830.846,75TR

9.085.023,51A -1.280.051,50CP
-3.880.423,80CS

1.806.956,32EP
1.539.030,64EC
3.345.986,96TR

R -2.938,35

Stampato il 05/08/2020 Pagina 2 di 2


