

## **CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE**

COMUNE DI SAN SPERATE

Esercizio: 2019 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)  PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)  RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)  ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SF CORRENTI	<b>ESE</b> C	CP 261.929,57								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SF IN CONTO CAPITALE	<b>ESE</b> C	P 2.011.703,33									
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	С	P 5.367.286,15									
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquid	tà C	O,00									
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria,	RS	2.042.880,60	RR	721.927,24	R	-1.435,63			EP	1.319.517,73	
	contributiva e perequativa	СР	2.888.409,10	RC	1.835.904,47	Α	2.916.588,67	СР	28.179,57	EC	1.080.684,20	
		CS	3.855.117,97	TR	2.557.831,71	CS	-1.297.286,26			TR	2.400.201,93	
Titolo 2	Trasferimenti correnti	RS	149.208,85	RR	12.000,00	R	-170,00			EP	137.038,85	
		CP	3.915.764,34	RC	3.768.950,59	Α	3.820.312,19	CP	-95.452,15	EC	51.361,60	
		CS	4.064.973,19	TR	3.780.950,59	CS	-284.022,60			TR	188.400,45	
Titolo 3	Entrate extratributarie	RS	257.403,04	RR	147.365,29	R	-933,68			EP	109.104,07	
		CP	1.021.354,80	RC	473.538,99	Α	725.455,48	CP	-295.899,32	EC	251.916,49	
		CS	1.247.262,45	TR	620.904,28	CS	-626.358,17			TR	361.020,56	
Titolo 4	Entrate in conto capitale	RS	431.654,77	RR	364.182,18	R	0,00			EP	67.472,59	
		CP	1.340.788,11	RC	692.342,72	Α	797.720,79	CP	-543.067,32	EC	105.378,07	
		cs	2.137.509,45	TR	1.056.524,90	CS	-1.080.984,55			TR	172.850,66	
Titolo 5	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00		0,00	CP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	0,00	
							0.00					
Titolo 6	Accensione prestiti	RS	92.954,17	RR	0,00	R	0,00			EP	92.954,17	
Titolo 6	Accensione prestiti	RS CP	92.954,17 0,00		,	R A	0,00	СР	0,00	EP EC	92.954,17 0,00	

Stampato il 05/08/2020 Pagina 1 di 2



## **CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE**

COMUNE DI SAN SPERATE

Esercizio: 2019 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)  PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)  RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)  ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
Titolo 7		Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP
		CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	СР	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	120.647,12	RR	39.379,17	R	-399,04			EP	80.868,91
		CP	1.198.758,66	RC	775.256,10	Α	824.946,38	СР	-373.812,28	EC	49.690,28
		CS	1.313.453,32	TR	814.635,27	CS	-498.818,05			TR	130.559,19
Totale Titoli		RS	3.094.748,55	RR	1.284.853,88	R	-2.938,35			EP	1.806.956,32
		CP	10.365.075,01	RC	7.545.992,87	Α	9.085.023,51	CP	-1.280.051,50	EC	1.539.030,64
		CS	12.711.270,55	TR	8.830.846,75	CS	-3.880.423,80			TR	3.345.986,96
Totale Generale		RS	3.094.748,55	RR	1.284.853,88	R	-2.938,35			EP	1.806.956,32
		CP	18.005.994,06	RC	7.545.992,87	Α	9.085.023,51	СР	-1.280.051,50	EC	1.539.030,64
		CS	12.711.270,55	TR	8.830.846,75	CS	-3.880.423,80			TR	3.345.986,96

Stampato il 05/08/2020 Pagina 2 di 2